-

REQUERIMENTO  /5? /2014

Considerando a solicitação contida no Oficio 117/2014 da Vigésima
Quinta Companhia Independente da Polícia Militar de Guanhães (em anexo),
e em especial a necessidade do Poder Legislativo Municipal em atender
sempre as solicitações que produzam efeitos positivos para com o povo
guanhanense, submetemos a deliberação dos nobres edis, o adiamento da 13'
sessão ordinária que seria realizada na data de 010 de setembro próximo, às
19:00 horas, no plenário desta Casa Legislativa, e seu consequente
agendamento para o dia 02 de setembro próximo, no mesmo horário.

Sem mais para o momento, agradeçemos.

ivaldo dos Santos
Presidente

Elizângela Pa a Se te Nunes de Lima
1°. Secretária

Sala das Sessões aos, 18 de agosto de 2014.